

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE DESPACHANTE	FABIO VICENZI - ME	09.249.693/0001-25	2,00	Serv	130,00	260,00
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG.	4,40	8,80
	PROTEÍNA DE SOJA - PCT COM 250 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	PCT.	6,06	18,18
	TOMATE - boa qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	KG.	5,63	11,26
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	4,39	13,17
	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	7,00	KG	5,05	35,35
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG.	4,00	20,00
	BOLACHA TIPO MARIA. 740 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	50,00	PCT.	5,91	295,50
	BOLACHA ÁGUA E SAL. 740 gr	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	7,90	395,00
	LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE LONGA VIDA - CX COM 1 L	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	24,00	UN	5,20	124,80
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	120,00	UN	2,33	279,60
	PÃO FRANCÊS	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	19,166	KG.	10,36	198,56
	PROTEÍNA DE SOJA - PCT COM 250 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	PCT.	6,06	30,30
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	KG.	4,40	13,20
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	4,39	13,17
	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,00	KG	5,05	25,25
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	4,00	KG.	4,00	16,00
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	25,00	PCT.	11,10	277,50
	TOMATE - boa qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	5,63	16,89
	SAGU EM PACOTES DE 500 GRAMAS	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI	24.170.620/0001-37	15,00	PCT.	2,83	42,45
	GELATINA EM PÓ, pct de 1 Kg	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI	24.170.620/0001-37	15,00	PCT.	13,40	201,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MARGARINA VEGETAL SEM SAL E SEM GORDURA TRANS. POTE 500GR	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	12,00	UN	2,35	28,20
	BOLACHA TIPO MARIA. 740 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	50,00	PCT.	5,91	295,50
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	5,00	PCT.	9,15	45,75
	QUEIJO MUSSARELA - Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	KG.	24,50	245,00
	GELÉIA DE FRUTAS PESO MIN. 1KG, DIVERSOS SABORES	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	6,95	69,50
	ARROZ PARBOILIZADO, TIPO I, BENEFICIADO - PACOTE COM 05 KG.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	PCT.	10,55	52,75
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	25,00	PCT.	11,10	277,50
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	Kg	13,80	276,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	120,00	UN	2,33	279,60
	LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE LONGA VIDA - CX COM 1 L	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	24,00	UN	5,20	124,80
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	5,00	PCT.	9,80	49,00
	CHOCOLATE EM PÓ - PCT COM 500 GR.	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	15,00	PCT.	4,74	71,10
	VINAGRE DE ÁLCOOL - EMBALAGEM COM 5 LITROS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UN	10,65	53,25
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	40,00	UN	3,15	126,00
	MELADO, EMBALAGEM COM 800g	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UN	13,00	130,00
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	72,00	KG.	6,15	442,80
	OVOS DE GALINHA, TIPO GRANDE, CASCA LISA, LIMPOS 2	DIOGO DAVI FOLLMANN	24.209.375/0001-24	30,00	DZ	5,02	150,60
	LAVA JATO - Lavadora de alta pressão, com mangueira mínima d	ACLARA COM DE INFORMÁTICA LTDA	14.228.157/0001-83	1,00	UN.	650,00	650,00
	Saco de lixo capacidade 50 litros - pct c/ 10 unidades	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	250,00	PCT.	3,80	950,00
	SABONETE LÍQUIDO 5 litros	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	10,00	GL.	23,65	236,50
	ÁGUA SANITÁRIA 2 L CLORO ATIVO 2,0% A 2,5%	A S TRANSPORTES LTDA	19.227.373/0001-28	180,00	UN	5,45	981,00
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	500,00	UN	1,97	985,00
	AMACIANTE 2L	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	50,00	UN.	7,32	366,00
	ANTI-MOFO CONCENTRADO 1 LITRO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	220,00	UN.	10,26	2.257,20
	ESPONJA DE AÇO	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN	2,58	77,40
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	12,00	M3	57,00	684,00
	SERVIÇO DE EMPLACAMENTO	FABIO VICENZI	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO.	383,00	383,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	15,00	KG.	4,39	65,85
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	KG.	4,00	80,00
	TOMATE - boa qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	KG.	5,63	112,60
	MAÇÃ DE 1ª QUALIDADE - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	KG	5,05	101,00
						Total Geral ---->	12.942,88